2025 年 11 月

お客様 各位

創立記念日（11 月 14 日）休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら 11 月 14 日（金）は、弊社創立記念日として休業とさせて

いただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【休業期間中のお問い合わせについて】

休業期間中は、電話でのお問い合わせは休止とさせていただきます。

同期間内に頂戴した FAX および E-mail によるお問い合わせにつきましては、

11 月 17 日（月)より順次対応させていただきます。

敬 具